КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.11.2022                                                    № 491-о

с. Ребриха

 О внесении  изменений

в приказ №475-0 от 16.11.2022

«О   проведении   муниципального

этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая 2023»»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в приказ Комитета по образованию от 16.11.2022   года № 475

«О   проведении   муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая

2023»  в приложение №1 «Об утверждении состава жюри».

2. Утвердить новый состав жюри муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Алтая 2023» (прилагается).

3. В день проведения конкурса - 1 декабря не позднее 9-00 членам жюри прибыть в

место проведения - МКОУ «Пановская СОШ».

4. Методисту по общеобразовательным предметам ИМК Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района Мишиной Н.И. данный приказ довести до

сведения участников Конкурса  и руководителей ОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по  образованию                                                                                            Е.А.Карпова

Н.В.Яшкова

8(38582) 21546

Приложение

к приказу Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района

Алтайского края от 29.11.2022 № 491-о

                                                   Состав жюри конкурса

1. Анцупова О.Н.– учитель математики МКОУ «Ребрихинская СОШ»;

победитель муниципального этапа 2020 года.

2. Яшкова Н.В. – заведующая ИМК Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района.

3. Ниденталь Т.Ю. – начальник отдела кадров Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района.

4. Голубых О.Д.– ведущий специалист по воспитательной работе и

дополнительному образованию;

5. Лютова Г.А.- председатель районной организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ.

6. Хохрякова С.А. – учитель русского языка победитель муниципального этапа

конкурса «Учитель года Алтая -2018» МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ»;

7. Гуляева Е.В.-учитель истории и обществознания МКОУ «Ребрихинская

СОШ».